窗体顶端

关于2018-2019学年度第2学期吉首校区《大学计算机基础》、《数据分析与处理》期末机试安排的通知

各学院：
现将2018-2019学年度第2学期《大学计算机基础》与《数据分析与处理》期末机试安排情况公布如下（详见附件），请做好相关准备。
吉首大学教务处
2019年6月11日
附件：
2018-2019-2《大学计算机基础》机试安排表
老校区
	序号
	时间
	机房
	班级
	人数

	1
	8:10—10:10
	1207、1208
	2018会计1、2
	110

	2410
	2018中文
	50

	2
	10:30—12:30
	1207、1208
	2018经济、国贸
	102

	2410
	2018新闻
	45

	3
	12:50—14:50
	1207、1208
	2018工商1、2
	104

	2410
	2018网媒
	40

	4
	15:10—17:10
	1207、1208
	2018中师1,2
	105

说明：
1、学生8：00携带考试证件准时进场，考试结束后确认交卷成功后方可离场；
2、考试时间：2019年6月27日（第18周的周四）
3、《大学计算机基础》新、老校区同时开考。
4、涉及的学院：商学院2018级、文学院2018级。

2018-2019-2《大学计算机基础》机试安排表
新校区
	序号
	时间
	机房
	班级
	人数

	1
	8:10—10:10
	607
	2018思想政治
	52

	705
	2018历史师范
	52

	2
	10:30—12:30
	607
	2018体育5,6
民体1、2
	82

	705
	2018体育1-4
	78

	3
	12:50—14:50
	607
	2018公管
	59

	705
	2018文管
	51

	4
	15:10—17:10
	705
	2018法1，法2
	92

说明：
1、学生8：10携带考试证件准时进场，考试结束后确认交卷成功后方可离场；
2、考试时间：2019年6月27日（第18周的周四）；
3、《大学计算机基础》新、老校区同时开考。
4、涉及的学院：法学院2018级，历史学院2018级、马列学院2018级、体育学院2018级
2018-2019-2《数据分析与处理》机试安排表
老校区
	序号
	时间
	机房
	班级
	人数

	1
	8:10—10:10
	1207、1208
	2018临床1、2
	93

	2410
	2018临床6
	46

	2
	10:30—12:30
	1207、1208
	2018临床3、4
	84

	2410
	2018临床5
	42

	3
	12:50—14:50
	1207、1208
	2018医影、检验
	93

	​
	​
	2410
	2018临床7
	37

	4
	15:10—17:10
	1207、1208
	2018针推、护本
	94

说明：
1、学生8：00携带考试证件准时进场，考试结束后确认交卷成功后方可离场；
2、考试时间：2018年6月28日（第18周的周五）；
3、涉及的学院：医学院
窗体底端